
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../2025 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Wizna i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) i art. 11 ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie częsci nieruchomosci gruntowej, oznaczonej pkt ABCD na 
załącznku graficznym nr 1 do uchwały, oznaczonej numerem ewidencyjnym 363/3, o powierzchni części 
działki przeznaczonej do dzierżawy 203 m², położonej w obrębie miejscowości Wizna, dla której Sąd 
Rejonowy w Łomży VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr KW LM1L/00038346/2 
na okres powyżej trzech lat. 

§ 2. Rada Gminy Wizna wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F884444-6509-4259-9B76-A0BEDBF43391. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/.../2025

Rady Gminy Wizna

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F884444-6509-4259-9B76-A0BEDBF43391. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY GMINY WIZNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


